
Stránka 1 z 13 
5. ZMČ, dne 17.04.2023 

Z á p i s 
z 5. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6, 

konaného dne 17.04.2023 
 
 

Místo konání: kongresový sál – OREA Hotel Pyramida - prezenční formou  
Zahájení jednání: v 10:00 hod. 
Ukončení zasedání: v 15:50 hod. 
Předsedající: Mgr. Jakub Stárek /zastupoval MgA. Petr Prokop/ 
Ověřovatelé zápisu a usnesení: JUDr. Jiří Janoušek, Bc. Taťána Klíčová   

 
Ze zasedání omluveni: 
- Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 
- JUDr. Patricie Pražáková 
- Mgr. Ondřej Kolář 
- Mgr. Ondřej Chrást 
 
 
Na jednání přišli později: 
- Jiří Benda     12:45 hod. 
- Mgr. Jan Chabr    14:00 hod. 
 
 
Dříve odešli: 
- Mgr. Jan Lacina    14:00 hod. 
- MUDr. Irena Maříková         (nepřítomna od 11:00 do 14:30 hod) 
- Mgr.  Ondřej Dušek    12:00 hod. 
- Mgr. Marek Baxa                 13:00 hod. 
 
Zahájení jednání bylo přítomno 39 zastupitelů MČ Praha 6. 
 
Zasedání ZMČ svolal starosta MČ Praha 6 Mgr. Jakub Stárek dle ustanovení § 60 odst. 1 

ve spojení s § 87 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze v platném znění a části 

druhé § 2 odst. 2. Jednacího řádu ZMČ Praha 6. 

 

Na zasedání byla přítomna nadpoloviční většina členů ZMČ Praha 6 a bylo tedy schopno 
se usnášet. 
 
Zasedání zastupitelstva bylo nahráváno a současně přenášeno na internet.   
 
 

Stanovení ověřovatelů zápisu 

 

Za ověřovatele zápisu byli navržení a souhlasí: 

 

- JUDr. Jiří Janoušek (PRAHA 6 SOBĚ)  

- Bc. Taťána Klíčová (ANO Praha 6) 

 



Stránka 2 z 13 
5. ZMČ, dne 17.04.2023 

Usnesení a zápis bude podepisovat starosta a místostarosta Ing. Václav Kožený, Ph.D., 

MBA. 

 

 

Schválení návrhového výboru 

 

Navržení členové: Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D. (ODS), Ing. Jan Decker, CSc. 

(KDU-ČSL) Bc. Barbora Truksová (Zelení), JUDr. Jiří Janoušek (Praha 6 Sobě), Mgr. Filip 

Orel (Praha 6 Sobě), Mgr. Marek Baxa (TOP 09), Bc. Tomáš Kočica (ANO), Antonín Štogr 

(Piráti), za Trikolóru a SPD – bez nominace 

Tajemník výboru:  Ing. Petr Šimsa /odbor KT ÚMČ/  

 
1. HLASOVÁNÍ o složení Návrhového výboru 

Návrh byl přijat poměrem hlasů:                                                        39/0/0 

 

Předsedou NV byl členy výboru zvolen Ing. Jan Decker, CSc. 

 
 

 

SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

 

 

Návrh programu byl stanoven usn. č. RMČ-0456/23 dne 03.04.2023 a doplněn byl na 

jednání RMČ dne 06.04.2023 usn. č. RMČ-0461/23. 

 

Na stůl byl rozdán materiál: 

k původnímu bodu 3. - Pomoc Ukrajině V.  

k novým bodům, které byly dodatečně schváleny do programu ZMČ: 

nový bod 3. - Stanovisko k rušení poštovních poboček na území Prahy 6  

nový bod 4. - Zadávání zakázek členům zastupitelstva 

 

Dále zastupitelé dostali na stůl informace: 

c) Informace o odpovědi ministra zahraničí - Územní záměr "Jeseter resort - sportovně 

rekreační areál" v Šáreckém údolí  

d) Informace - Otevřený dopis zástupců obyvatel sídliště Dědina 

 

PEVNÝ bod jednání: 

-  Interpelace zařazené na 15:00 hodin  resp. po schválení od 14.00 hod. interpelace 

zastupitelů  

 

Další návrhy na doplnění či změnu navrženého programu  

Protinávrhy: 

 

1. Mgr. Jakub Stárek - zařadit nový bod č. 3 – Stanovisko k rušení poštovních poboček na 

území Prahy 6 

2. Mgr. Ondřej Vykoukal - zařadit nový bod č. 4 – Zadávání zakázek členům zastupitelstva 



Stránka 3 z 13 
5. ZMČ, dne 17.04.2023 

3. Ing. arch. Eva Smutná - zařadit nový bod – Dostavba sportovně-rekreačního areálu 

Petynka  

4. Mgr. Martin Suchan – zařadit nový bod – Využití budovy školy v ulici Vlastina (PBIS) 

 

Vyhlášena 5 minut přestávka na poradu klubů: 10:18 – 10:23 hod. 

 

Hlasování o protinávrzích: 

 

2. HLASOVÁNÍ o 4. protinávrhu Mgr. Martina Suchana 
Návrh nebyl přijat poměrem hlasů:                                                                  11/0/26 

3. HLASOVÁNÍ o 3. protinávrhu Ing. arch. Evy Smutné 
Návrh nebyl přijat poměrem hlasů:                                                       13/0/25 

 

o 2. protinávrhu Mgr. Ondřeje Vykoukala – nehlasováno, starosta se ztotožnil   
 
o 1. protinávrhu Mgr. Jakuba Stárka – nehlasováno, předkladatel se ztotožnil   
 
 
4. HLASOVÁNÍ O PROGRAMU JAKO CELKU   
Návrh byl přijat poměrem hlasů:                                                                       39/0/0 

 
 
 

 

PROJEDNÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH BODŮ PROGRAMU 

 

 

 

 

1 - Z-0138 - Volba přísedících Obvodního soudu pro Prahu 6  - Mgr. Jakub Stárek, 

starosta 

 

 

5. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0099/23 bylo schváleno hlasováním: +39  -0  z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 
- žádost předsedy Obvodního soudu pro Prahu 6 o zvolení přísedících (příloha č. 1) 
- usnesení č. RMČ-0393/23 ze dne 20.03.2023 
  
II. Volí  
- přísedícími Obvodního soudu pro Prahu 6 na čtyřleté funkční období  
pana  
paní   
paní   
 
 
 



Stránka 4 z 13 
5. ZMČ, dne 17.04.2023 

 

2 - Z-0149 - Zpráva o činnosti SNEO, a.s.  - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Protinávrhy: 

 

Protinávrh MgA. Petr Prokop  

- usnesení v bodu I. Bere na vědomí doplnit o usnesení č. RMČ-0356/23 ze dne 

20.03.2023 

- doplnit bod II. Ukládá - předložit na dalším jednání ZMČ Praha 6 zprávu o budoucím 
postupu MČ Praha 6 a společnosti SNEO, a. s. pro plánovanou realizaci akce "Dostavba 
sportovně-rekreačního areálu Petynka". Zodpovídá: MgA. Petr Prokop, statutární 
místostarosta s termínem plnění: 26.06.2023 
 
O protinávrhu MgA. Petra Prokopa – nehlasováno – předkladatel se ztotožnil 
 
6. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0100 / 23 bylo schváleno hlasováním: +37  -0  z2 
 
I. Bere na vědomí  
- ústní důvodovou zprávu 
- usnesení č. RMČ-0423/23 ze dne 03.04.2023 
- usnesení č. RMČ-0356/23 ze dne 20.03.2023 
- předloženou Zprávu o činnosti společnosti SNEO, a.s. ze dne 23.03.2023 uvedenou v 
příloze tohoto usnesení 
  
II. Ukládá  
1. předložit na další jednání ZMČ Praha 6 Zprávu o činnosti společnosti SNEO, a. s. 
Zodpovídá: MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta  
Termín plnění: 26.06.2023  
2. předložit na dalším jednání ZMČ Praha 6 zprávu o budoucím postupu MČ Praha 6 
a společnosti SNEO, a. s. pro plánovanou realizaci akce "Dostavba sportovně-
rekreačního areálu Petynka" 
Zodpovídá: MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta  
Termín plnění: 26.06.2023  
  
 

 

3 - Z-0160 - Stanovisko MČ Praha 6 k rušení poštovních poboček na území Prahy 6 - 

Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 

Protinávrhy: 
1. Protinávrh Mgr. Marek Baxa – doplnit bod IV. Ukládá – MUDr. M. Hoškovi – připravit 
koncepci podpory seniorů při zrušení poboček České pošty do září 2023 
 
2. Protinávrh Mgr. Marek Baxa – doplnit bod IV. Ukládá – Mgr. J. Stárkovi – připravit 
koncepci náhrady služeb České pošty do září 2023 
 



Stránka 5 z 13 
5. ZMČ, dne 17.04.2023 

Hlasování o protinávrzích: 
 
7. hlasování o 2. protinávrhu Mgr. Marka Baxy 
Návrh nebyl přijat poměrem hlasů:                                                       6/2/30 

(technický problém s hlasováním: A. Štogr hlasoval PRO) 

 

8. hlasování o 1. protinávrhu Mgr. Marka Baxy 
Návrh nebyl přijat poměrem hlasů:                                                       7/1/28 

 
 
9. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0101 / 23 bylo schváleno hlasováním: +35  -0  z1 
 

I. Bere na vědomí  
- ústní důvodovou zprávu 
- usnesení č. RMČ- 0462/23 ze dne 17.04.2023 
  
II. Nesouhlasí  
1. s předem neprodiskutovaným postupem vedoucím k výběru 5 poboček České pošty, s. 
p. na území MČ Praha 6 určených k uzavření (Praha 612, Parléřova 681; Praha 614, 
Vlastina 888; Praha 617, Vaníčkova 1911; Praha 65, Kladenská 538; Praha 68, Aviatická 
1048)  
2. se zrušením pobočky České pošty, s. p. na Dědině (Praha 614, Vlastina 888) 
  
III. Vyzývá  
vedení České pošty, s. p., aby proces transformace využilo k zásadnímu zkvalitnění a 
zkapacitnění služeb, které bude Česká pošta, s. p. do budoucna poskytovat na svých 
zbývajících pobočkách i při doručování zásilek adresátům 
  
 

 

4 - Z-0156 - Zadávání zakázek členům zastupitelstva - Mgr. Ondřej Vykoukal, Zastupitel 

 

 
Protinávrh: 

 

Protinávrh Ing. Mgr. O. Kužílka - posunout termíny v bodě III. Ukládá na jednání ZMČ 

13.11.2023 

O protinávrhu Ing. Mgr. O. Kužílka – nehlasováno – předkladatel se ztotožnil 

 
10. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0102 / 23 bylo schváleno hlasováním: +38  -0  z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
  
 
 
 
II. Zdůrazňuje, že  



Stránka 6 z 13 
5. ZMČ, dne 17.04.2023 

v souladu s Etickým kodexem zastupitele městské části Praha 6 je jednou ze základních 
povinností zastupitele učinit vše nezbytné k zabránění střetu soukromého a veřejného 
zájmu a vzniku situací, které mohou podezření ze střetů zájmů vyvolat 
  
III. Ukládá  
1. Výboru pro otevřenost, média a participaci ZMČ Praha 6 prostřednictvím 
předsedy Ing. Mgr. Oldřicha Kužílka 
zajistit úpravu Etického kodexu zastupitele městské části Praha 6, tak, že člen 
zastupitelstva městské části bude povinen písemně informovat ostatní členy zastupitelstva 
městské části, pokud získá zakázku od městské části on jako fyzická osoba nebo 
právnická osoba, jejímž je skutečným majitelem či jedním ze skutečných majitelů 
Zodpovídá: Ing. Mgr. Oldřich Kužílek, uvolněný člen ZMČ - pověřenec  
Termín plnění: 13.11.2023  
2. Radě městské části Praha 6 
předložit upravený Etický kodex zastupitele městské části Praha 6 ke schválení 
zastupitelstvu 
Zodpovídá: Mgr. Jakub Stárek, starosta  
Termín plnění: 13.11.2023  
  
 

 

5 - Z-0159 - Pomoc Ukrajině V. - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 
Protinávrh: 

 

Klubu STAN s podporou Zelených – Ing. Mgr. O. Kužílek – doplnit do usnesení bod č. III. 

Vyzývá - vládu ČR, aby nadále poskytovala také materiální a další vojenskou pomoc 

České republiky Ukrajině proti agresi Ruské federace,  

  

O protinávrhu Ing. Mgr. O. Kužílka - nehlasováno – předkladatel se ztotožnil 

 
11. hlasování - Usnesení č. ZMČ-0103 / 23 bylo schváleno hlasováním: +35  -0  z 2 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 
- usnesení č. RMČ- 0463/23 ze dne 17.04.2023 
  
II. Schvaluje  
poskytnutí daru ve formě materiální pomoci do výše 300 tis. Kč městu Chmelnyckyj a 
úhradu nákladů spojených s pobytem dětí z partnerského města Chmelnyckyj na území 
městské části Praha 6 do výše 700 tis. Kč dle důvodové zprávy tohoto usnesení  
 
III. Vyzývá  
vládu ČR, aby nadále poskytovala také materiální a další vojenskou pomoc České 
republiky Ukrajině proti agresi Ruské federace 
 

 



Stránka 7 z 13 
5. ZMČ, dne 17.04.2023 

6 - Z-0125 - Prodej pozemků parc. č. 3477/284, 3477/285, 3477/286 v  k. ú. Břevnov  - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 
12. HLASOVÁNÍ – procedurální návrh o stažení bodu 
Návrh byl přijat poměrem hlasů:                                        37/0/0 

 
Usnesení staženo  
 
  
 

 

7 - Z-0142 - Prodej pozemku parc. č. 1832/3 k. ú. Střešovice - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 

13. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0104 / 23 bylo schváleno hlasováním: +30  -0  z5 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
- usnesení č. RMČ-0412/23 ze dne 03.04.2023 
  
II. Schvaluje  
prodej pozemku parc. č. 1832/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 , k. ú. 
Střešovice vlastníkovi garáže zapsanému na LV č.  pro k. ú. Střešovice za kupní 
cenu 193.173 Kč bez DPH 
  
 
 

 

8 - Z-0141 - Prodej pozemku parc. č. 1142/15 k. ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 

14. HLASOVÁNÍ  - Usnesení č. ZMČ-0105 / 23 bylo schváleno hlasováním: +33  -0  z 2 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 
- usnesení č. RMČ-0421/23 ze dne 03.04.2023 
 
II. Schvaluje  
prodej pozemku parc. č. 1142/15, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2, k. ú. 
Dejvice spoluvlastníkům garáže zapsaným na LV č.  pro k. ú. Dejvice za kupní cenu 
159.600 Kč bez DPH. 
  
 
 

 



Stránka 8 z 13 
5. ZMČ, dne 17.04.2023 

9 - Z-0124 - Prodej části pozemku parc. č. 3624/1 (dle GP č. 3542-273/2019 - pozemek 

parc. č. 3624/27) k. ú. Břevnov  - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

15. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0106 / 23 bylo schváleno hlasováním: +28   -0  z 6 

 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 
- usnesení č. RMČ-0375/23 ze dne dne 20.03.2023 
  
II. Schvaluje  
prodej části pozemku parc. č. 3624/1 (dle GP č. 3542 - 273/2019 - pozemek parc. č. 
3624/27 o výměře 21 m2) v k. ú. Břevnov vlastníkovi garáže  paní  za 
kupní cenu ve výši 10.547 Kč/m2, tj. celkem za 221.487 Kč (bez DPH) 
  
 
 

 

10 - Z-0143 - Prodej části pozemku parc. č. 2513/1 k. ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 

16. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0107 / 23 bylo schváleno hlasováním: +29  -0  z 7 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 
- usnesení č. RMČ-0411/23 ze dne 03.04.2023 
  
II. Schvaluje  
prodej části pozemku parc. č. 2513/1 (dle GP č. 4815-3848/2023 pozemek parc. č. 
2513/378 ostatní plocha o výměře 6 m2) k. ú. Dejvice vlastníkovi sousedního pozemku 
parc. č.  k. ú. Dejvice zapsanému v katastru nemovitostí na LV č.  pro k. ú. 
Dejvice za kupní cenu 27.792 Kč bez DPH 
 
 
  

 

11 - Z-0144 - Odkoupení pozemků parc. č. 2365/1 a 2365/2 v k. ú. Břevnov - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 

17. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0108 / 23 bylo schváleno hlasováním: +35  -0  z 0 

 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 
- usnesení č. RMČ-0419/23 ze dne 03.04.2023 
II. Schvaluje  



Stránka 9 z 13 
5. ZMČ, dne 17.04.2023 

odkoupení pozemků parc. č. 2365/1, ostatní plocha, zeleň o výměře 205 m2 a parc. č. 
2365/2, ostatní plocha, zeleň o výměře 49 m2, vše v k. ú. Břevnov za kupní cenu 350.000 
Kč od spoluvlastníků zapsaných na LV č.  pro k. ú. Břevnov 
 
 
 

 

12 - Z-0147 - Svěření pozemků parc. č. 8, 9, 10, 15/1, 15/2, 34, 42 k. ú. Břevnov - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

18. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0109 / 23 bylo schváleno hlasováním: +37  -0  z 0 

 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 
- usnesení č. RMČ-0413/23 ze dne 03.04.2023 
  
II. Schvaluje  
podání žádosti na hl. m. Prahu o svěření pozemků parc. č. 8, 9, 10, 15/1, 15/2, 34, 42 k. ú. 
Břevnov dle Statutu hl. m. Prahy 
 
 

 

13 - Z-0146 - Svěření pozemku parc. č. 2009/1 k. ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 

19. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0110 / 23 bylo schváleno hlasováním: +35  -0  z 0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 
- usnesení č. RMČ-0414/23 ze dne 03.04.2023  
 
II. Schvaluje  
podání žádosti na hl. m. Prahu o svěření pozemku parc. č. 2009/1 k. ú. Dejvice dle Statutu 
hl. m. Prahy 
  
 
 

 

14 - Z-0090 - Svěření pozemků parc. č. 349/3, 349/6 k. ú. Hradčany - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 

20. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0111 / 23 bylo schváleno hlasováním: +36  -0  z 0 

 
I. Bere na vědomí  



Stránka 10 z 13 
5. ZMČ, dne 17.04.2023 

- důvodovou zprávu 
- usnesení č. RMČ-0313/23 ze dne 06.03.2023 
  
II. Schvaluje  
podání žádosti na hl. m. Prahu o  svěření  pozemků   parc. č. 349/3, 349/6  k. ú. Hradčany 
 dle Statutu hl. m. Prahy 
 
 
 

 

15 - Z-0140 - Odejmutí svěřených sloupů veřejného osvětlení část IV. - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 

21. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0112 / 23 bylo schváleno hlasováním: +37  -0  z 0 

 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu, 
- usnesení č. RMČ-0368/23 ze dne 20.03.2023. 
  
II. Schvaluje  
podání žádosti na MHMP o odejmutí 29 kusů svěřených sloupů veřejného osvětlení 
vybudovaných na pozemcích 2552/1, 2502/1, 2552/49 v k. ú. Břevnov, dle příloh tohoto 
usnesení 
 
  
 

 

16 - Z-0135 - Prominutí dluhu panu M.K. na nájemném, úrocích z prodlení, nákladech 

soudního a exekučního řízení. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

22. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0113 / 23 bylo schváleno hlasováním: +38  -0  z 0 

 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
- usnesení č. RMČ-0374/23 ze dne 20.03.2023 
  
II. Souhlasí  
s prominutím dluhu panu  na nájemném ve výši 40.316 Kč, úrocích z 
prodlení za pozdně hrazené nájemné ve výši 530.412,70 Kč, nákladech soudního řízení 
ve výši 19.541,40 Kč a nákladech oprávněné městské části Praha 6 v exekučním řízení ve 
výši 1.670 Kč.   
 
  
 
 

 



Stránka 11 z 13 
5. ZMČ, dne 17.04.2023 

17 - Z-0145 - Poskytnutí dotací na podporu ekologických aktivit pro školy pro rok 

2023 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 

23. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0114 / 23 bylo schváleno hlasováním: +37  -0  z 0 

 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 
- usnesení č. RMČ-0443/23 ze dne 03.04.2023 
  
II. Schvaluje  
přidělení finančních prostředků ve výši 258 750,00  Kč v rámci dotačního programu 
Podpora ekologických aktivit pro školy pro rok 2023 dle přílohy č. 1 usnesení 
 
  
 

 

18 - Z-0150 - Prodloužení termínu plnění úkolu z usnesení ZMČ Praha 6 - Mgr. Jakub 

Stárek, starosta 

 

 

24. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0115 / 23 bylo schváleno hlasováním: +38  -0  z 0 

 
I. Bere na vědomí  
- žádost o prodloužení termínu plnění úkolu dle přílohy č. 1 
- usnesení č. RMC-0455/23 ze dne 03.04.2023 
  
II. Souhlasí  
s prodloužením termínu plnění úkolu z usnesení Zastupitelstva MČ Praha 6 dle přílohy č. 1 
  
 
 

 

19 - Z-0153 – Změna složení Výboru pro otevřenost, média a participaci ZMČ Praha 6 

- Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 

25. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0116 / 23 bylo schváleno hlasováním: +38  -0  z 0 

 
 
I. Bere na vědomí  
- ústní důvodovou zprávu 
- rezignaci Mgr. et Mgr. Petry Kadlecové /odbornice za ODS/ na členství ve Výboru pro 
otevřenost, média a participaci ZMČ Praha 6 
- usnesení č. RMČ-0460/23 ze dne 06.04.2023 
 
II. Volí  



Stránka 12 z 13 
5. ZMČ, dne 17.04.2023 

pana Antonína  P t á č k a  /odborníka za ODS/  
- členem Výboru pro otevřenost, média a participaci ZMČ  Praha 6 
  
 
ZMČ Praha 6 vzalo na vědomí:  
 
a) Písemnou informaci – Rozpočtová opatření za období 01- 03/2023 – Ing. Z. Hlinský 

b) Písemnou informaci – O přijatých peticích – Ing. J. Holický 

c) Písemnou informaci – O odpovědi ministra zahraničí – Územní záměr „Jeseter 

resort – sportovně rekreační areál“ v Šáreckém údolí – Mgr. J. Stárek  

d) Písemnou informaci – Otevřený dopis zástupců obyvatel sídliště Dědina – Mgr. J. 

Stárek  

 

26. HLASOVÁNÍ – návrh PhDr. P. Palackého – zařadit bod Interpelace zastupitelů MČ 

Praha 6 na 14:00 hodinu 

Návrh byl přijat poměrem hlasů:                                                           

37/0/0 

 

Vyhlášena přestávka na oběd 13:00 – 14:00 hodin. 

 

14:00 hodin – Interpelace zastupitelů  

 

1. Ing. E. Tichá Místostarosta V.Kožený 
Přetlaková hala 
v chráněném území 
přírodního parku Šárka  

2. Ing. M. Vlach O.Kužílek, Š. Barták, J. Lála Pověřenci III. 

3. Ing. E. Tichá Radní P.Palacký 
Park Gen. Lázaro 
Cardenase 

4. Ing. Arch. E. Smutná  Starosta J. Stárek Juliska 

5. Ing. E. Tichá Radní J. Lacina Bubenečské nádraží 

6. Ing. Arch. E. Smutná Starosta J. Stárek Interpelace 

7. Ing. E. Tichá Radní P.Palacký 
Zachraňme 4 lípy 
v Technické ulici 

 

 

27. HLASOVÁNÍ – návrh Mgr. J. Stárka  – zahájení Interpelací před 15:00 hodinou  

vystoupením občana  

 

Návrh byl přijat poměrem hlasů:                                                             34/0/0 

 

 

 

Interpelace občanů 



Stránka 13 z 13 
5. ZMČ, dne 17.04.2023 

 

1.  Rušení poboček České pošty 
Starosta 
Mgr. J. Lacina 

2.  
Žádost o podporu nevydání 
stavebního povolení na stavbu 
přetlakové haly Nad Šárkou 

Starosta, Tajemník,  
PhDr. P. Palacký,  
Ing. V. Kožený 

3.  
Žádost o podporu nevydání 
stavebního povolení na stavbu 
přetlakové haly Nad Šárkou 

Starosta, Tajemník,  
PhDr. P. Palacký,  
Ing. V. Kožený 

4.  
Žádost o podporu nevydání 
stavebního povolení na stavbu 
přetlakové haly Nad Šárkou 

Starosta, Tajemník,  
PhDr. P. Palacký,  
Ing. V. Kožený 

5.  
Využití – záměr Prahy 6 na území 
bývalého Libockého hřbitova  

Starosta  

6.   Chodník, vozovka  O. M. Hrubeš 

7. JUDr. Ivan Hrůza 
Ve věci dříve interpelovaných 
záležitostí, požadavek na doplnění 
odpovědi 

Mgr. O.Kolář,  
Ing. Mgr. O. Kužílek 

 

28. HLASOVÁNÍ o prodloužení vystoupení občana JUDr. I. Hrůzy 

Návrh byl přijat poměrem hlasů:                                                              26/0/0 

(technický problém s hlasováním: Mgr. J. Chabr hlasoval PRO) 

 

 

V Praze dne  17.04.2023 
    
 
 
Zápis elektronicky podepsal: 
 
starosta MČ Praha 6   - Mgr. Jakub Stárek 
místostarosta MČ Praha 6 - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA. 

 
 
 
 
 
 
Zápis a usnesení č. ZMČ-0099/23 – ZMČ-0116/23 ověřili: 

 

 

JUDr. Jiří Janoušek ……………………………… dne………………………. 

 

 

Bc. Taťána Klíčová ……………………………… dne………………………. 


